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Svenska delegater i OEEC

Allmint, stadgar, inval av lander m.m.
Liberalisering-import-allmént
Liberalisering-import-Frankrike
Liberalisering-import-dvriga ldnder
Liberalisering-import-Dollaromradet
Liberalisering-export

Liberalisering-osynliga betalningar
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. Artificiella stoddtgéirder at export
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. Arsrapporter
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. Ekonomiska kommittén (EC)

. Handelsstyrelsen (SBR)

. Handelskommittén (TP) (TC)

. EPU-styrelsen (EPU)

. Konvertibilitet, Europeiska fonden (EF)
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. European Monetary Agreement (EMA)
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. Kommittén for osynliga betalningar (TFD)
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. OEEC-andra organisationer

. Generalsekretariatet (SGD)
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! Tillgéingliggjord digitalt av Oscar Schad efter original. Stockholm den 3 oktober 2018.



24. Ovrigt

30. Vertikala kommittéer, allmént

31. Atomenergistyrelsen (NE)

32. Elkraftskommittén (EL)

33. Energikommissionen (EN)

34. Jordbruksgruppen

35. Jarn- och stdlkommittén (IS)

36. Kemikaliekommittén (CP)

37. Kolkommittén (CO)

38. Maskinkommittén (EQ)

39. Massa- och papperskommittén (PP)
40. Metallkommittén (NF)

41. Oljekommittén (PE)

42. Produktivitetskommittén (PR)

43. Sjofartskommittén (MT)

44, Textilkommittén (TE)

45. Travarukommittén (BO)

46. Gaskommittén (GA)

47. Ovriga kommittéer (HS) (IT) (OT) (TOU)

Forenta Nationerna med anslutna organ

50. Forenta Nationerna, allmént

51. Ekonomiska och sociala radet (ECOSOC) (CICT)

Fkonomiska kommissionen for Europa (ECE)

52. Handelskommittén (TRADE)
53. Industri- och rdvarukommittén (IM)
54. Jordbrukskommittén (AGRI)
55. Kolkommittén (COAL)
55a. Gaskommittén (GAS)
56. Stalkommittén (STEEL)
57. Travarukommittén (TIM)
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59.
60.

61.
62.
63.

64.
65.
66.
67.
68.

Diverse kommittéer (HOU) (TRANS) (EP)

Ost- Visthandeln

Ovrigt

60a. Alleuropeiskt samarbete, ekonomiskt

60b. 13:e sessionen

Europeiska statistikerkonferensen

Ekonomiska kommissionen for Asien och Fjérran Ostern (ECAFE)

Ekonomiska kommissionen for Latinamerika (ECLA)

63a. Den latinamerikanska integrationen (LAFTA)

Forenta Nationernas livsmedels- och jordbruksorganisation (FAO)

Forenta Nationernas organisation for undervisning, vetenskap och kultur (UNESCO)
Internationella dteruppbyggnadsbanken, Internationella valutafonden (IBRD) (IMF)
Ovriga FN-organ

Ekonomiska kommittén for Afrika (ECA)

General agreement on tariffs and trade (GATT)

70.
71.

72.
73.
74.

75.
76.
77.
78.
79.

Tullférhandlingar

Intersessionella kommittén

71a. Radet

Diskriminerande importrestriktioner och konsultationer
GATT: permanenta delegationens serie 1

Ovrigt

74a. Internationella konventioner rérande varuprover
13: sessionen

Forarbeten till 13:e sessionen

O.T.C.

Protokoll rérande GATT-avtalet

Konsessionslistor

Ovriga Europeiska samarbetsorgan och internationella organisationer

80.
1.

Europaradet (CE) Den europeiska kol- och stalunionen (CECA)

Nomenklatur och tullar
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88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.

Kol och koks

Jarnmalm, jarn och stal

Samarbete med andra organisationer
Forhandlingar med tredje land

Diverse

Organization of American States

Nordiskt ekonomiskt samarbete
International Cotton Advisory Committee (ICAC)
Ovriga internationella varuorgan
Tulltariffunionen (Brysselradet)
Internationellt samarbete betréffande kaffe
Euratom

Ovriga organisationer

Handelschefsmoten

Speciella fragor

101. Dumping, allmént
102. Tullfragor: USA
103. Tullfragor: Visttyskland

104. Tullfrigor: Ovriga linder



